

# Projekt Kalundborg II ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th, C/O Thybo Ejendomsudvikling, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 80 17 87

## Årsrapport

**23. april - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 23. april - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Projekt Kalundborg II ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th C/O Thybo Ejendomsudvikling 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 44 80 17 87
	Stiftet: 23. april 2024
	Regnskabsår: 23. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Christen Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Thybo Ejendomsudvikling A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opførsel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.080 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/4 2024	- 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.188</b>
Andre finansielle indtægter		111
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.077</b>
Skat af årets resultat		1.997
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.080</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		-7.080
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-7.080</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>23/4 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	11.674.830	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.674.830</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.674.830</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.385</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	40.111	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.496</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.744.326</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>23/4 2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.080	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.920</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	27.388	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.388</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.594	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.520.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.684.018	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.684.018</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.744.326</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. april 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.080	-7.080
	<b>40.000</b>	<b>-7.080</b>	<b>32.920</b>

## Noter

---

	23/4 2024 - 31/12 2024	
	<u>31/12 2024</u>	<u>23/4 2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	<u>11.674.830</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>11.674.830</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>11.674.830</b></u>	<u><b>0</b></u>
<p>Investeringsejendommene omfatter et boligejendomsprojekt under opførelse. Projektgrunden er beliggende i Kalundborg og er anskaffet i 2024. Dagsværdien af ejendommene opgøres til kostpris. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen er bedste skøn over dagsværdien, idet man endnu er tidlig i projekt- og byggefasen.</p>		
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>11.674.830</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
